
ID: 2957 SHITET AMBIENT KOMERCIAL 940.5
M2 NE SKELE, PRANE PORTIT DHE
QYTETIT, VLORE! 

Shitet Ambient Komercial 940.5m2 ne Skele, prane Portit dhe
qytetit, Vlore! Ambienti eshte i pozicionuar ne katin e pare te
nje pallati te ri. Aktualisht eshte i ndare ne 8 Ambiente te
tjera. Shitet edhe i ndare sipas planimetrive te sejcilit
ambient. Ambienti 1: 331m2 + 13m2 verande Ambienti 2:
52.5m2 Ambienti 3: 65m2 ku sebashku me ambientin 2 kane
te perfshire 27m2 verande Ambienti 4: 78m2 Ambienti 5:
68m2 Ambienti 6: 74m2 Ambienti 7: 74m2 Ambienti 8: 196m2
ku se bashku nga ambienti 4 deri ne ambientin 8, kane 75m2
verande. Mundesi shume e mire investimi, duke marre
parasysh zonen, ambienti mund te kthehet lehtesisht ne zyra,
dyqane, supermarkete, apo edhe apartamente etj...

EUR 0 EUR 1300/m2




